
 

 

UCHWAŁA NR LX/399/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie Statutów Sołectw Gminy 

Łobez 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska 

w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie Statutów 

Sołectw Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2625) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Statut Sołectwa Bełczna" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

2) w załączniku nr 2 do "Statut Sołectwa Bonin" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

3) w załączniku nr 3 "Statut Sołectwa Dobieszewo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

4) w załączniku nr 4 "Statut Sołectwa Dalno" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej kadencji.”; 

5) w załączniku nr 5 "Statut Sołectwa Grabowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

6) w załączniku nr 6 „Statut Sołectwa Karwowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

7) w załączniku nr 7 "Statut Sołectwa Klępnica" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

8) w załączniku nr 8 "Statut Sołectwa Łobżany" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 5793



9) w załączniku nr 9 "Statut Sołectwa Meszne" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

10) w załączniku nr 10 "Statut Sołectwa Niegrzebia" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

11) w załączniku nr 11 "Statut Sołectwa Poradz" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

12) w załączniku nr 12 "Statut Sołectwa Prusinowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

13) w załączniku nr 13 "Statut Sołectwa Rożnowo Łobeskie" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja 

Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

14) w załączniku nr 14 "Statut Sołectwa Rynowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

15) w załączniku nr 15 "Statut Sołectwa Suliszewice" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja 

Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

16) w załączniku nr 16 "Statut Sołectwa Tarnowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

17) w załączniku nr 17 "Statut Sołectw Unimie" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

18) w załączniku nr 18 "Statut Sołectwa Worowo" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

19) w załączniku nr 19 "Statut Sołectwa Wysiedle" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”; 

20) w załączniku nr 20 "Statut Sołectwa Zagórzyce" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.” 

21) w załączniku nr 21"Statut Sołectwa Zajezierze" w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kadencja Sołtysa 

i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Organy Sołectwa działają do dnia wyboru jego organów na okres nowej 

kadencji.”. 

§ 2. Przepisy zmieniające, o których mowa w § 1 pkt 1-21 niniejszej uchwały, mają zastosowanie do 

kadencji organów jednostek pomocniczych działających w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, których 

kadencja ulega wydłużeniu do lat 5 licząc począwszy od dnia ich wyboru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5793



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Sienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5793


		2022-12-13T14:29:25+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




